
ZARZĄDZENIE NR OR.120.175.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. 
Głównej 91 w Psarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam Regulamin korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 
91 w Psarach, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Regulamin zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Woźnikach, 
na stronie www.wozniki.pl  oraz w widocznym miejscu na terenie Stadionu.  

2. Korzystanie ze Stadionu, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem 
Regulaminu. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 76062109-729E-4B17-9A45-3204A299EF61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.175.2023 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 5 października 2023 r. 

Regulamin korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 91 w Psarach 

1. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 
91 w Psarach, zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym, zwanego dalej Stadionem. 

2. Właścicielem Stadionu jest Gmina Woźniki, Administratorem - Urząd Miejski w Woźnikach, Referat 
Komunikacji Społecznej i Promocji, ul. Koziegłowska 2, 42-289 Woźniki, tel. 34 3669929, w imieniu którego 
działa Koordynator obiektu. 

3. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu oraz terminami, organizacją imprez, treningów i zajęć 
sportowych sprawuje kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Woźnikach. 

§ 2.  

Zakres obowiązywania 

1. Stadion służy do celów treningowych, rozgrywania meczy piłki nożnej oraz rozwoju sportu wśród dzieci 
i młodzieży Gminy Woźniki. 

2. Stadion jest otwarty codziennie od godziny 8:00 do godziny 22:00. 

3. W czasie trwania roku szkolnego, w godzinach 8:00 – 15:00 od poniedziałku do piątku pierwszeństwo 
w korzystaniu ze stadionu mają placówki oświatowe w Psarach na potrzeby realizacji zajęć wychowania 
fizycznego. 

4. Ze stadionu mogą korzystać po uzyskaniu zgody od administratora obiektu i zapoznaniu się 
z regulaminem: 

1) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej; 

2) placówki oświatowe z terenu Gminy Woźniki; 

3) organizacje pozarządowe, instytucje, przedsiębiorstwa; 

4) grupy zorganizowane pod nadzorem instruktora lub trenera. 

5. Korzystanie ze Stadionu odbywa się zgodnie z obowiązującym cennikiem ustalonym przez Burmistrza 
Woźnik, dostępnym na stronie www.wozniki.pl. 

6. Zajęcia zorganizowane mogą odbywać się wyłącznie pod kierunkiem trenera, nauczyciela lub 
instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę. 

7. Mecze piłki nożnej odbywają się zgodnie z przepisami właściwych dla charakteru imprezy organizacji 
i związków, w tym związków sportowych. 

8. Ze Stadionu mogą korzystać osoby, które ze względu na stan zdrowia nie posiadają przeciwwskazań 
lekarskich do odbywania ćwiczeń lub innych zajęć rekreacyjno- sportowych. 

9. Korzystanie ze Stadionu odbywa się na własną odpowiedzialność. Administrator nie ponosi 
odpowiedzialności za bezpieczeństwo i zdrowie osób korzystających, a także nie ubezpiecza ich. 

§ 3.  

Zasady wstępu na Stadion 

1. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno - sportowe, odbywają 
się według wcześniej ustalonego przez Administratora harmonogramu, dostępnego w siedzibie obiektu oraz na 
stronie www.wozniki.pl. 

Id: 76062109-729E-4B17-9A45-3204A299EF61. Podpisany Strona 1



2. Udostępnianie Stadionu lub jego części następuje na podstawie umowy użyczenia lub wynajmu. 

3. Rezerwacji stadionu można dokonywać bezpośrednio u Koordynatora: na miejscu, telefonicznie lub e-
mailowo. 

4. Zgłoszenie zamiaru korzystania ze stadionu powinno nastąpić nie później niż na tydzień przed 
ustaleniem kolejnego harmonogramu. Pierwszeństwo mają użytkownicy korzystający ze Stadionu na podstawie 
już obowiązującej umowy. 

5. Administrator zastrzega sobie prawo do odwołania zajęć na Stadionie w celu przeprowadzenia gminnych 
imprez sportowo-rekreacyjnych, prac konserwacyjnych lub w sytuacji niekorzystnych warunków 
atmosferycznych (zalegający śnieg, intensywne opady deszczu itp.). 

§ 4.  

Zasady korzystania ze Stadionu 

1. Wszystkie osoby przebywające na terenie Stadionu, zobowiązane są do podporządkowania się 
poleceniom Koordynatora, służb porządkowych i innych osób upoważnionych przez Administratora. 

2. Warunkiem korzystania ze Stadionu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego (na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu lanki z małymi korkami z tworzywa sztucznego 
oraz obuwie typu halowego). 

3. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania ze Stadionu zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania na boisko i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki, itp., 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

5) palenia tytoniu i papierosów w tym papierosów elektronicznych, spożywania alkoholu i podobnie 
działających środków, 

6) zaśmiecania boiska, 

7) przeszkadzania w grze, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) przebywania na terenie boiska osobom pod wpływem alkoholu i podobnie działających środków, 

10) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników), 

11) wnoszenia na boisko broni, przedmiotów niebezpiecznych, materiałów pirotechnicznych, 

12) przebywania na obiekcie w godzinach od 22.00 do 8.00. 

4. Osoby małoletnie do lat 13, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie Stadionu 
tylko pod opieką osób dorosłych. 

5. Za rzeczy pozostawione w szatni Administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

6. Przebywający na terenie Stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację 
obiektu (sprzęt sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne wykorzystywane pomieszczenia). Jednocześnie są 
zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód Koordynatorowi. 

7. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na stadionie będą pociągnięte do 
odpowiedzialności karno – administracyjnej. 

8. Na terenie obiektu znajdują się kamery będące elementami monitoringu wizyjnego, którego celem jest 
zapewnienie porządku publicznego, bezpieczeństwa osób przebywających na terenie monitorowanym ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej oraz ochrony mienia (art. 9a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym). 

Id: 76062109-729E-4B17-9A45-3204A299EF61. Podpisany Strona 2



§ 5.  

Zasady przetwarzania danych osobowych osób zgłaszających zamiar korzystania ze Stadionu. 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W z dnia 27 kwietnia 
2016 r. (Dz. Urz. UE Nr 119). Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Woźnik, którego siedziba mieści się 
w Urzędzie Miejskim w Woźnikach przy ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki; kontakt mailowy:  
 urzad@wozniki.pl   ; kontakt telefoniczny: 34 36 69 91. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach 
związanych z ochroną danych osobowych w następujący sposób: 

a) adres e-mail: urzad@wozniki.pl   ; 

b) kontakt telefoniczny: 34 36 69 911; 

c) pisemnie na adres Urzędu Miejskiego w Woźnikach, ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku ze zgłoszeniem zamiaru korzystania ze Stadionu 
Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 91 w Psarach, na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. b - przetwarzanie 
jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań 
na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy polegające na: ustalenia harmonogramu 
zajęć, wynajmu lub użyczenia boiska ze sztuczną nawierzchnią wraz z niezbędnym zapleczem. 

4) Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa oraz na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. 

5) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu do jakiego zostały zebrane oraz 
okres wynikający z obowiązku archiwizacji dokumentów ustalony zgodnie z odrębnymi przepisami. 

6) Osoba, której dane osobowe są przetwarzane posiada prawo do dostępu do treści swoich danych 
i ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu. 

7) Osoba, której dane osobowe są przetwarzane ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy przetwarzanie jej danych osobowych naruszałoby przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku. 

8) Podanie danych osobowych jest niezbędne do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3). 

Id: 76062109-729E-4B17-9A45-3204A299EF61. Podpisany Strona 3



Załącznik do Regulaminu korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 91 w Psarach

Id: 76062109-729E-4B17-9A45-3204A299EF61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.175.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 91 w Psarach
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1

	Zalacznik 2


